REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr.30( Prot Vioré, mé ZE/ {22017
VENDIM
Nr. 3£ ,daté Zo/ i 2 12017

PER VENDOSJEN E ESHTRAVE TE “DiESHMORIT TE ATDHEUT” XHEVDET
QERIM SHAKOHOXHAJ, N VARREZAT E DESHMOREVE Ti: ATDHEUT TE
QYTETIT TE VLORES

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot mé& daté 20/12/2017 né zbatim t& Ligjit
Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore®, Ligjit Nr.8607 daté 27/04/2000
“Statusi i Déshmorit t& Atdheut” i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr.15 1, daté
25.04.2002 “Pér Statusin D&shmor i Atdheut” i ndryshuar si dhe kérkesés s& familjaréve t&
“Déshmorit t& Atdheut” Xhevdet Qerim SHAKOHOXHAJ, protokolluar me tonén Nr.
2683 Prot, dat& 29.09.2017;

VENDOSI;

I.T¢ béhet zhvendosja e eshtrave t& “Déshmorit t& Atdheut” Xhevdet Qerim
SHAKOHOXHAJ (1926- 1944), i shpallur i tillé me Vendimin Nr.106, datg 21.12.2007 nga
Komisioni Qéndror i Statusit “D&shmor i Atdheut” nga fshati Vranisht dhe vendosja e tyre né
varrezat € “Déshmorgve t& Atdheut” t& qytetit t& Vlorés.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Kryetari, Drejtoria Ekonomike dhe
Shérbimeve prang Késhillit t& Qarkut Vloré.

3. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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